
,

PCR99ETRpo41344605

Smlouva na konferenČní a ubytovací služby
Č. j.: PPR-21853-4/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,, objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
Bc. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
ČNB Praha l

Petra Mydlářová

a

Poskytovatel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,poskytovatel")

Hotel Galant s.r.o.
Mlýnská 2, 692 01 Mikulov
04485050
CZ04485050
Ing. Pavel Zíka
Komerční Banka

Hana Švástová

Il.
Předmět plnění

l. Předměteth této smlouvy je zajištění ubytovacích, stravovacích a konferenčních služeb pro
konání jednání (dále jen ,,služby").

2. Poskytovatel se zavazuje dodržet plánovaný rozsah služeb dle specifikace uvedené v Příloze
č. l, která je nedílnou součástí smlouvy.



\

3. Termín konání 20. - 21. ll. 2017.
4. Místo plnění: Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov.
5. Odpovědná osoba objednatele:

.
6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem této smlouvy.

III.
Cena a platebnípodmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena bude Činit maximálně 85.598,- KČ bez DPH tj.
98.935,- s DPH (slovy: devadesátosmtisícdevětsettřicetpět korun českých), přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Tato
celková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním
předmětu plnění.

l. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli za poskytnutí stanovených služeb. Cena bude
uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem nejpozději do
10 dnů od ukončení služeb. Nedílnou součástí faktury bude kopie akceptaČního
protokolu, podepsaná oprávněnou osobou objednatele. Za poskytnuté sluŽby budou
vystaveny dvě faktury, a to tak, Že zvlášť" bude vystavena faktura na ubytování a stravu
a zvlášť' bude vystavena faktura za poskytnutí konferenČních sluŽeb.

2. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce
faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Účtovaná Částka se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele uvedeného v
této smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této smlouvě.

3. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo
smlouvy, označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo
poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, OMTZ, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba: Petra Mydlářová, cenu bez daně z přidané hodnoty a
včetně daně z přidané hodnoty. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + l kopie).

4. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
poskytovateli, který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

IV.
Smluvnípokuty

l. Dojde-li z jakýchkoli důvodů na straně poskytovatele nezpůsobených objednatelem
k ukončení této smlouvy před zahájením služeb, je poskytovatel povinen za toto porušení
povinností zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ.

Stránka 2 z 6



2. V případě nedodržení rozsahu požadovaných služeb ze strany poskytovatele, je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
plnění.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

4. Za prodlení s úhradou faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

V.
Doba trvání a Mník smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení předmětu plnění uvedeného v článku
II.

2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukončit písemnou
dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí objednatele i bez udání důvodů.
výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet dnem následujícím po dni doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro
její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením se rozumí
zejména neposkytnutí služeb ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele nebo neuhrazení
ceny po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí
následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

VI.
Ostatní ujednáni"

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v článku I. smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány.

Stránka 3 z 6



Y
\

\.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy na profilu
zadavatele elektronického tržiště.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne
či jinak znemožní.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu. což stvrzují svými podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy: Příloha č. l - Specifikace předmětu a podmínek plnění

V dne:
M'\Ljlĺa/C Ao &)4%

V Praze dne: í 1 "' ""7

3 1 -10-2017

Ing. Pavel Zíka
Generální manager

Zaotýedna,,,,,

Bc. David PŠenička
vedoucí OMNI SLZ PP ČR

Stránka 4 z 6



\

Příloha Č. l ke smlouvě č.j. PPR-21853-4/ČJ-2017-990670

Specifikace předmětu a podmínek plnění

Termín plnění 20. - 21. 11. 2017 (2 dny/l noc)

Poř. Položka Počet Cena za Cena za Cena
Číslo poloŽek položku položku celkem s

bez DPH s DPH DPH
Konferenční služby (viz podrobná specifikace 10000,- 10000,-

1. níže): lx 8264,- K' KČ KČ

Ubytování včetně snídaně formou bufetu (viz 33 1095 64 41580,-
2. podrobná specifikace níže): : 1260,- Kc

20. 21. l l. 20 ] 7 jednolůžkové pokqje osob Kc Kc
Stravování (viz podrobná specifikace níže):
- 20. 11. 2017 - 2x coffee break, večeře a 33 1247,83 47355,-3. . . W 1435,- Kc

napoje osob Kc Kc
21. l l. 2017- oběd, lx coffee break a nápoje

Celková cena bez DPH 85.598,- KČ

Celková cena včetně DPH 98.935,- KČ

Celková cena bude úČtována dle celkového poČtu osob, který bude upřesněn 14 dní před
začátkem akce a se souvisejícím plněním služeb.

Ubytování
Úroveň hotelu 4* Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov.

Délka ubytování
20. - 21. l l. 2017 pro 33 osob (33 jednolůžkových pokojů)
Ubytování včetně snídaně formou bufetu, součástí pokojů sociální zařízení. Non - smoking
pokoje.

Parkování
V ceně 33 parkovacích míst pro osobní vozidla.

KonferenČní služby
Zajištění konferenčních prostor v hotelu, kde budou ubytováni účastníci konference,
s konferenčním sálem pro minimálně 30 osob dle níže uvedené specifikace.
Zajištění sálu s audiovizuální technikou a s uspořádáním stolů do U.

- Wifi
- Plátno
- Dataprojektor
- Technická podpora dostupná po celou dobu akce
- Notebook s připojením k projektoru
- Možnost dálkového ovládání prezentace, laserové ukazovátko

Stránka 5 z 6



e
t

Konferenční místnost klimatizovaná, uzavíratelná a uzamykatelná, se zamezením vstupu
ostatních hotelových hostů lpřístup k tiskárně či kopírce v případě potřeby, přístup k elektrické
sítil.
Zajištění sálu dne 20. l l. 2017 od 14:00 hod. do 18:00 hod.
Zajištění sálu dne 21. j]. 2017 od 8:00 hod. do 12:00 hod.
Konferenční služby fakturovat samostatně.

Občerstvení

Občerstvení pro 33 osob dne 20. ] l. 2017:

2x coffee break - mix slaný a sladký, čerstvé ovoce. káva, čaj, voda. džus
lx oficiální večeře 3 chodové menu + lx nápojový balíček (nealko, káva, čaj)
2x minerální voda do konferenční místnosti pro každého

Občerstvení pro 33 osob dne 21. l l. 2017:

lx coffee break - mix slaný a sladký, čerstvé ovoce, káva, čaj, voda, džus
Ix oběd formou bufetu + lx nápojový balíček (nealko, káva, čaj)
lx minerální voda do konferenční místnosti pro každého

DalŠí požadavky:
Hotel 4* (jedna budova) v oblasti jižní Morava s vinným sklípkem přímo v hotelu nebo v
docházkové vzdálenosti do cca 250 metrů.

Stránka 6 z 6


